



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDAŃSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 368. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 369. Ogłoszenie Komisarza Rządowego Izb Lekarsko-Dentystycznych z dnia 22 sierpnia 1938 r. o wyznaczeniu mężów zaufania przez stowarzyszenia lekarsko-dentystyczne.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oO—

Zarządzenia Władz Naczelnych

—oO—

368.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Ludwikowi Bogobowiczowi w Wilnie, — Władysławowi Chocianowiczowi w Rudominie powiatu wileńsko-trockiego, — Stanisławowi Cichockiemu w Mołodecznie, — Elżbiecie Englowej w Wilejce województwa wileńskiego, — Tekli Gintowej w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Guriuszowi Gołowczyńskiemu w Głębokiem województwa wileńskiego, — Konstantemu Likiewiczowi w Wilnie, — Janowi Iwańkowiczowi w Wilnie, — Jerzemu Januszewskiemu w Wilnie, — Józefowi Karczewskiemu w Holszanach województwa wileńskiego, — Edwardowi Kardymowiczowi w Rymczanach powiatu brasławskiego, — Jerzemu Kisilewiczowi w Ludwinowie województwa wileńskiego, — Józefowi Kłyszajko w Iwanowszczyźnie powiatu dziśnieńskiego, — Józefowi Konecznemu w Podbrzeziu powiatu wileńsko-trockiego, — Teodorowi Konopce w Wilnie, — Leonowi Korybut-Daszkiewiczowi w Wiszniewie powiatu wileńskiego, — Wiktorowi Krotowiczowi w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Romanowi Krukiwiczowi w Brasławiu województwa wileńskiego, — Kazimierzowi Krzywoblockiemu w Krasnem powiatu mołodeckiego, — Stefanowi Kucharskiemu w Dziśnie województwa wileńskiego, — Wilhelmowi Lebelowi w Wilnie, — Kazimierzowi Lisowskiemu w Sidorowicach województwa wileńskiego, — Bolesławowi Łysakowi w Rakowie powiatu mołodeckiego, — Jakubowi Mołczanowowi w Łasicy powiatu postawskiego, — Stanisławowi Oksiuto w Dokszytach województwa wileńskiego, — księdzu Józefowi Orzełowskiemu, proboszczowi w Oborku powiatu mołodeckiego, — Mieczysławowi Oziembłowskiemu w Wilejce województwa wileńskiego, — Janowi Oziewiczowi w Święcianach województwa wileńskiego, — Bolesławowi Paszkowskiemu w Wilnie, — Piotrowi Pietkiewiczowi w Wilnie, — Emilii Pileckiej w Wilnie, — Wacławowi Postole w Wilnie, — Józefowi Rypom w Paskowszczyźnie powiatu wileńsko-trockiego, — Wacławowi Salmońskiemu w Wilnie, — Witalisowi Sarafanowiczowi, proboszczowi prawosławnemu w Nowym Pohoście powiatu brasławskiego, — Bronisławowi Sobolewskiemu w Opsie województwa wileńskiego, — Józefowi Sokołowskiemu w Budślawiu powiatu wileńskiego, — Antoniemu Suchozrewskiemu w Postawach województwa wileńskiego, — Bolesławowi Sulima-Samujło w Białokorii powiatu dziśnieńskiego, — Leonardowi Szafranowskiemu w Wilnie, — Mieczysławowi Szklennikowi w Głębokiem województwa wileńskiego, — Janowi Szymkiewiczowi w Wilnie, — Antoniemu Świetlikowskiemu w Wilnie, — Aleksandrowi Wąsowiczowi w Postawach województwa wileńskiego, — Józefowi Wojtkiewiczowi w Mołodecznie województwa wileńskiego, — Alfonsowi Żukielowi w Mołodecznie województwa wileńskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno-porządkowego:

Franciszkowi Adamowiczowi w Chomutnem powiatu wileńskiego, — Bonifacemu Akinczy w Wilnie, — Bolesławowi Akinczy w Wilnie, — Wincentemu Aleksandrowiczowi w Wilnie, — Włodzimierzowi Alferowi w Wilejce, — Karolowi Antonkiewiczowi w Wilnie, — Wincentemu Antonowiczowi w Wilnie, — Antoniemu Apanasowiczowi w Wilnie, — Stanisławowi Atmanowiczowi w Wilnie, — Wincentemu Awdziejowi w Łycewiczach powiatu wilejskiego, — Janowi Awizenowi w Wilnie, — Janowi Balonisowi w Wilnie, — Bolesławowi Bagińskiemu w Wilnie, — Ignacemu Bałachowiczowi w Mażanach województwa wileńskiego, — Janowi Bańkowskiemu w Wilnie, — Władysławowi Barcewiczowi w Święcianach, — Wawrzyńcowi Bekusowi w Mejszagole powiatu wileńsko-trockiego, — Edwardowi Bereszko w Budślawiu powiatu wilejskiego, — Antoniemu Berwidisowi w Wilnie, — Baltazarowi Bielakowi w Wilnie, — Ignacemu Bierozie w Barowcach powiatu wilejskiego, — Michałowi Birukowi w Kurzeńcu powiatu wilejskiego, — Janowi Błazewiczowi w Pojawrze województwa wileńskiego, — Kazimierzowi Błazewiczowi w Wilnie, — Józefowi Błazewiczowi w Wilnie, — Janowi Bobkiewiczowi w Krzywiczach powiatu wilejskiego, — Euferiuszowi Bogdanowowi w Wilnie, — Łukaszowi Bohdanowi w Widzewszczyźnie województwa wileńskiego, — Michałowi Bohdanowiczowi w Wilnie, — Józefowi Bohdziewiczowi w Wilnie, — Wincentemu Bohdziewiczowi w Wilnie, — Józefowi Bomersbachowi w Wilnie, — Janowi Borodako w Wilejce, — Edwardowi Brażewiczowi w Błazyskach województwa wileńskiego, — Piotrowi Brzozowskiemu w Onżadowie powiatu wileńsko-trockiego, — Augustynowi Buciuo w Łyntupach powiatu święciańskiego, — Ignacemu Budzie w Łuzkach powiatu dziśnieńskiego, — Rozalii Budrewiczowej w Wilnie, — Bolesławowi Budzko w Ozełowce powiatu wileńsko-trockiego, — Wincentemu Bujko w Wilnie, — Grzegorzowi Buko w Szczerbach powiatu dziśnieńskiego, — Wincentemu Bułajowi w Wilnie, — Hieronimowi Butajło w Wilnie, — Stanisławowi Butkiewiczowi w Starej Wsi powiatu wileńsko-trockiego, — Romanowi Bystrzanowskiemu w Wilnie, — Władysławowi Celuchowi w Łuczaju powiatu postawskiego, — Michałowi Cencewickiemu w Mojsiczach województwa wileńskiego, — Józefowi Chareckiemu w Brigidowie powiatu wilejskiego, — Józefowi Chareckiemu w Starzynkach powiatu wilejskiego, — Władysławowi Chłondowi w Łyntupach powiatu święciańskiego, — Stefanowi Chodkiewiczowi w Wilnie, — Janowi Chomiczowi w Wilnie, — Kazimierzowi Choniawko w Budślawiu powiatu wilejskiego, — Wiktorowi Chrołowi w Mikołajewie powiatu dziśnieńskiego, — Józefowi Chudobu w Twerecu powiatu święciańskiego, — Sabinie Cieślińskiej w Wilnie, — Wincentemu Ciunelisowi w Ignalinie województwa wileńskiego, — Konstantemu Cycanowi w Wieclawiskach województwa wileńskiego, — Bazylemu Czeczukiewiczowi w Babiczach powiatu dziśnieńskiego, — Witoldowi Czentoryckiemu w Budślawiu powiatu wilejskiego, — Hieronimowi Czepanisowi w Mielganiach powiatu święciańskiego, — Janowi Czepakowi w Duniłowiczach województwa wileńskiego, — Szymonowi Czuczurko w Hoduciszkach województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Czupajło w Smorgonjach powiatu oszmiańskiego, — Michałowi Danielakowi w Wilejce, — Władysławowi Dobrzańskiemu w Bojarach powiatu postawskiego, — Józefowi Dolacie w Wiazyniu powiatu wilejskiego, — Dominikowi Domanowowi w Wilnie, — Józefowi Dowborowi w Wilnie, — Antoniemu Downarowi w Chocieńczycach powiatu wilejskiego, — Władysławowi Dragunowiczowi w Tatarkach powiatu wileńsko-trockiego, — Marcinowi Drozdowi w Piotrowszczyźnie województwa wileńskiego, — Adolfowi Drozdowskiemu w Kurzeńcu powiatu wilejskiego, — Adolfowi Dubaniewiczowi w Załozowie powiatu wilejskiego, —

Franciszce Dudziakowej w Wilnie, — Józefowi Dziaukšto w Wilnie, — Wiktorii Dzieczkaniec w Wilnie, — Józefowi Dziekiewiczowi w Lebie-dziewie województwa wileńskiego, — Janowi Dzienisienko w Paszkiskach powiatu oszmiańskiego, — Edwardowi Dzierbunowi w Wilnie, — Aleksandrowi Dżimitrowiczowi w Wilnie, — Ignacemu Bogumiłowi Euskajtowi w Wilnie, — Franciszkowi Falkiewiczowi w Wilnie, — Bolesławowi Fidelisowi w Gródku powiatu mołodeckiego, — Ignacemu Filipowiczowi w Cieleszach powiatu dziśnieńskiego, — Janowi Franckunasowi w Wilnie, — Wincentemu Frackiewiczowi w Wilnie, — Konstantemu Furmanowiczowi w Kiemieliskach powiatu święciańskiego, — Konstantemu Furskiemu w Bosiankach powiatu dziśnieńskiego, — Piotrowi Gackiewiczowi w Wilnie, — Kazimierzowi Gajewskiemu w Jaznie powiatu dziśnieńskiego, — Kazimierzowi Galanderowi w Wilnie, — Ludwikowi Garłowiczowi w Czepukianach powiatu święciańskiego, — Władysławowi Gasperowiczowi w Nowych Stronojciach powiatu święciańskiego, — Antoniemu Gieczewskiemu w Wilnie, — Antoniemu Giedrojcowi w Wilnie, — Kleofasowi Gierwiatowskiemu w Wilnie, — Janowi Gizie w Święcianach, — Franciszkowi Glińskiemu w Wilnie, — Michałowi Glińskiemu w Wilnie, — Antoniemu Golankowiczowi w Wilnie, — Zbigniewowi Goszczyńskiemu w Mołodecznie województwa wileńskiego, — Stanisławowi Górze w Duniłowiczach województwa wileńskiego, — Józefowi Górkiewiczowi w Zodiszkach powiatu wilejskiego, — Janowi Górskiemu w Wilnie, — Feliksowi Górzewskiemu w Wiszniewie powiatu wilejskiego, — Aleksandrowi Gradowi w Widzach powiatu brasławskiego, — Medardowi Grejcowi w Wilnie, — Herkulanowi Grodziowi w Postawach województwa wileńskiego, — Józefowi Grodziowi w Postawach województwa wileńskiego, — Karolowi Grudzieniowi w Wilnie, — Mikołajowi Grumadziowi w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Piotrowi Grzegorkowi w Krzywiczach powiatu wilejskiego, — Adamowi Grzybowskiemu w Wilnie, — Adamowi Gudanicowi w Wilnie, — Andrzejowi Gudanisowi w Wilnie, — Janowi Guzkowi w Wilnie, — Fortunatowi Hajdukiewiczowi w Sieciłowszczyźnie powiatu oszmiańskiego, — Franciszkowi Hajduk-Karazniewiczowi w Wilnie, — Władysławowi Hanszowi w Wilnie, — Antoniemu Harasimowiczowi w Wilnie, — Michałowi Hołowaczowi w Borsukach powiatu dziśnieńskiego, — Stanisławowi Hołubie w Chocieńczycach powiatu wilejskiego, — Marii Hoppanowej w Wilnie, — Piotrowi Horbikowi w Zanaroczach województwa wileńskiego, — Piotrowi Hryniewiczowi w Wilejce, — Aleksemu Ilkiewiczowi w Barowcach powiatu wilejskiego, — Bolesławowi Iwanowskiemu w Horodnikach powiatu oszmiańskiego, — Bazylemu Iwaszkiewiczowi w Wywierach powiatu mołodeckiego, — Bronisławowi Jabłońskiemu w Wilnie, — Franciszkowi Jachowiczowi w Wilnie, — Franciszkowi Jagiełłowiczowi w Wilnie, — Andrzejowi Jakubowskiemu w Wilnie, — Stanisławowi Jakubowskiemu w Olgieckiszach powiatu oszmiańskiego, — Stanisławowi Jakubowskiemu w Gozie powiatu wileńsko-trockiego, — Stefanowi Jakubowskiemu w Wilnie, — Władysławowi Jakuciewiczowi w Wilnie, — Adamowi Jakuszonkowi w Wilnie, — Wiktorowi Jancewiczowi w Miciniętach powiatu święciańskiego, — Wiktorowi Janikowi w Chocieńczycach powiatu wilejskiego, — Leonowi Jarmuszewiczowi w Borkowszczyźnie województwa wileńskiego, — Antoniemu Jaroszowi w Wilnie, — Józefowi Jaroszewiczowi w Pankratkach powiatu wilejskiego, — Kazimierzowi Jaruszewskiemu w Wilnie, — Franciszkowi Jasiewiczowi w Wilnie, — Piotrowi Jasiewiczowi w Rudnikach powiatu wileńsko-trockiego, — Józefowi Jasińskiemu w Wilnie, — Nikodemowi Jelińskiemu w Nowej Wsi powiatu święciańskiego, — Helenie Jermakowej w Węstawienietach powiatu oszmiańskiego, — Adamowi Jerominowi w Wilnie, — Józefowi Jodziałło w Puzewiczach województwa wileńskiego, — Lucjanowi Józefowiczowi w Swirzach powiatu święciańskiego, — Jadwidze Józefowiczównie w Wilnie, — Józefowi Juchniewi-

czowi w Wilnie, — Robertowi Jurszanowi w Dworopiewie województwa wileńskiego, — Franciszkowi Jurszo w Wilnie, — Mieczysławowi Juszczyńskiemu w Wilnie, — Józefowi Kacierzyskiemu w Leplanach powiatu dziśnieńskiego, — Emilii Kajro w Wilnie, — Piotrowi Karasowi w Wilnie, — Czesławowi Karniejowi w Pawłojciach powiatu oszmiańskiego, — Michałowi Karpikowi w Zubkach powiatu dziśnieńskiego, — Henrykowi Karpińskiemu w Dryświatach powiatu brasławskiego, — Michałowi Kartaszewiczowi w Litwie województwa wileńskiego, — Józefowi Kaweckiemu w Postawach województwa wileńskiego, — Stanisławowi Kazenowi w Bikiarach powiatu święciańskiego, — Mikołajowi Kisielowi w Wilejce województwa wileńskiego, — Janowi Kitlińskiemu w Wilnie, — Konstantemu Kiwińskiemu w Ignalinie powiatu święciańskiego, — Jerzemu Kleszniakowi w Kołowiczach powiatu wilejskiego, — Nadzieji Klimowiczowej w Wilejce województwa wileńskiego, — Bonifacemu Klukowskiemu w Widzeniańcach powiatu wileńsko-trockiego, — Izidorowi Klundukowi w Komajach województwa wileńskiego, — Janowi Kobosowi w Duksztach powiatu święciańskiego, — Klemensowi Kochańskiemu w Wilnie, — Wacławowi Komorowskiemu w Łazawcu województwa wileńskiego, — Antoniemu Kondratowiczowi w Duksztach powiatu święciańskiego, — Józefowi Kondratowiczowi w Miecianach powiatu święciańskiego, — Mustafowi Konopackiemu w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Franciszkowi Koperowi w Oszmianie województwa wileńskiego, — Konstantemu Korbutowiczowi w Wilnie, — Anieli Korkozowiczowej w Wilnie, — Emilii Korsakównie w Wilnie, — Franciszkowi Korwelowi w Szumsku powiatu wileńsko-trockiego, — Janowi Korzanowi w Bieniunach powiatu oszmiańskiego, — Piotrowi Korzeniewskiemu w Wilnie, — Stefanowi Kosmałskiemu w Smorgonach województwa wileńskiego, — Stanisławowi Kosińskiemu w Podbrodziu powiatu święciańskiego, — Pawłowi Kościukiewiczowi w Bielaniskach województwa wileńskiego, — Tekli Kościukiewiczowej w Wilnie, — Stanisławowi Kowalewskiemu w Wilnie, — Stefanowi Kowalonkowi w Kozłach powiatu dziśnieńskiego, — Bolesławowi Kozakiewiczowi w Wilnie, — Aleksandrowi Koziołowi w Paradowszczyźnie województwa wileńskiego, — Piotrowi Kozlakowskiemu w Wilnie, — Michałowi Kozleńskiemu w Jarmoliczach powiatu wilejskiego, — Eleonorze Kozłowskiej w Wilnie, — Filipowi Kozłowskiemu w Michniewiczach powiatu mołodeckiego, — Kazimierzowi Kozłowskiemu w Wilnie, — Bronisławowi Krepstulowi w Wilnie, — Janowi Krukowskiemu w Miednikach powiatu wileńsko-trockiego, — Piotrowi Krupko w Mikołajewie powiatu dziśnieńskiego, — Michałowi Krupowiesowi w Wilnie, — Janowi Krywickiemu w Sakowiczach powiatu dziśnieńskiego, — Helenie Krywielowej w Widzach powiatu brasławskiego, — Stanisławowi Krzysztosiakowi w Mołodecznie województwa wileńskiego, — Leonardowi Krzywickiemu w Mołodecznie województwa wileńskiego, — Władysławowi Kucharskiemu w Olechnowiczach powiatu mołodeckiego, — Jakubowi Kulewiczowi w Wilnie, — Aleksandrowi Janowi Kulakowskiemu w Duniłowiczach powiatu postawskiego, — Franciszkowi Kumiszczu w Koncynie powiatu wileńskiego, — Szymonowi Kunaszkiemu w Kozianach województwa wileńskiego, — Adamowi Kurcinowi w Hoduciszkach województwa wileńskiego, — Antoniemu Kurcinowskiemu w Komajach województwa wileńskiego, — Janowi Kurminowskiemu w Kurzeńcu powiatu wilejskiego, — Władysławowi Kupo w Wilnie, — Stefanowi Lasowskiemu w Kublewsczyźnie województwa wileńskiego, — Konstantemu Lebedziowi w Cieszkach województwa wileńskiego, — Janowi Leganowi w Ustroniu województwa wileńskiego, — Nikiforowi Lemantowiczowi w Małych Koszewnikach województwa wileńskiego, — Stefani Lichotowej w Wilejce województwa wileńskiego, — Jadwidze Lisowskiej w Wilnie, — Stanisławowi Litwinowi w Wilnie, — Wincentemu Łaniewskiemu w Lebedziewie powiatu mołodeckiego, — Ignacemu Łomowskiemu w Wilnie, — Zenonowi Łosiowi w Wilnie, — Witoldowi Łowkowi w Wilnie, — Pawłowi Łukjańcowi w Dokszytach powiatu dziśnieńskiego, — Michałowi Łukrzy w Łyczewiczach powiatu wilejskiego, — Janowi Łukowskiemu w Jaźnie województwa wileńskiego, — Kazimierze Maciejewskiej w Wilnie, — Franciszkowi Maciuszonkowi w Siergach powiatu postawskiego, — Michałowi Mackiało w Wilnie, — Adamowi Mackiewiczowi w Wiszniewie powiatu wilejskiego, — Mikołajowi Macukowi w Kozianach województwa wileńskiego, — Tomaszowi Majewskiemu w Radoszkowicach powiatu mołodeckiego, — Andrzejowi Majce w Hermanowiczach województwa wileńskiego, — Adamowi Malinowskiemu w Wilnie, — Janowi Malinowskiemu w Wilnie, — Helenie Mańkowskiej w Wilnie, — Franciszkowi Marcinkiewiczowi w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Eugeniuszowi Marcinkowskiemu w Mołodecznie województwa wileńskiego, — Władysławowi Markie-

wiczowi w Wilnie, — Władysławowi Markowskiemu w Wilnie, — Aleksandrowi Marynowskiemu w Wilnie, — Piotrowi Masiewiczowi w Wilnie, — Stanisławowi Masłowskiemu w Repiechach powiatu dziśnieńskiego, — Kazimierzowi Matusiewiczowi w Wilnie, — Albinie Meczelowej w Węstawieniętach powiatu oszmiańskiego, — Bolesławowi Micewiczowi w Bojarach powiatu postawskiego, — Zofii Michałowskiej w Wilnie, — Dominikowi Michałowskiemu w Wilnie, — Kajetanowi Michałowskiemu w Kaptarunach województwa wileńskiego, — Stanisławowi Michałowskiemu w Wilnie, — Mikołajowi Mielukowi w Przewozach powiatu oszmiańskiego, — Janinie Mieczkowskiej w Wilnie, — Antoniemu Mierczowi w Wilnie, — Piotrowi Mikic w Wilnie, — Trofimowi Mikuliczowi w Wilejce, — Janowi Mikule w Wilnie, — Antoniemu Milewiczowi w Wilnie, — Helenie Miniczowej w Wilejce, — Janowi Misuno w Miadzielowie powiatu postawskiego, — Dominikowi Mokrzyckiemu w Wilnie, — Wincentemu Moraszczakowi w Wilnie, — Władysławowi Morozowskiemu w Wilnie, — Stefanowi Michałowi Mrozowi w Wilnie, — Feliksowi Murawjewowi w Żukojniach powiatu święciańskiego, — Stanisławowi Murawskiemu w Pohoście województwa wileńskiego, — Janowi Myszkowskiemu w Jaźnie powiatu dziśnieńskiego, — Michalinie Najmowicz w Wilnie, — Bolesławowi Niedźwieckiemu w Dokszytach województwa wileńskiego, — Stanisławie Niekraszowej w Wilnie, — Marii Nowickiej w Wilnie, — Ryszardowi Obolewiczowi w Budstawiu powiatu wilejskiego, — Pawłowi Obuchowiczowi w Święcianach, — Antoniemu Odnopełu w Wilnie, — Stefanowi Ogińskiemu w Polcach powiatu postawskiego, — Antoniemu Okuniewiczowi w Połukni powiatu wileńsko-trockiego, — Józefowi Okuniewiczowi w Wilnie, — Wiktorii Orłowskiej w Ankudach powiatu oszmiańskiego, — Józefowi Orłowskiemu w Wilnie, — Józefowi Orszewskiemu w Wilnie, — Wacławowi Osiańskiemu w Bottupiu województwa wileńskiego, — Stefanowi Osipowiczowi w Kowalczach województwa wileńskiego, — Józefowi Ostouchowi w Łuzkach województwa wileńskiego, — Bolesławowi Ostrowskiemu w Woropajewie województwa wileńskiego, — Józefowi Oświecimskiemu w Wilnie, — Józefowi Pacewiczowi w Wielikanach województwa wileńskiego, — Teodorowi Parafianowiczowi w Parafianach powiatu dziśnieńskiego, — Janowi Pasternakowi w Szmętowszczyźnie powiatu święciańskiego, — Antoniemu Paszukowi w Antosinie powiatu wilejskiego, — Antoniemu Pawlukiewiczowi w Węstawieniętach powiatu oszmiańskiego, — Stanisławowi Pawlukojcowi w Wilnie, — Antoniemu Pawłowiczowi w Wilnie, — Antoniemu Pawłowskiemu w Sidorowcach województwa wileńskiego, — Franciszkowi Pawłowskiemu w Wilnie, — Julianowi Pczyckiemu w Dziśnie województwa wileńskiego, — Piotrowi Piaseckiemu w Krasnem powiatu mołodeckiego, — Stefanowi Piekarskiemu w Jelonce województwa wileńskiego, — Eleonorze Pietkiewiczównie w Wilnie, — Aleksandrowi Pietraszkiewiczowi w Wilnie, — Ludwikowi Pietraszko w Trypuckach województwa wileńskiego, — Andrzejowi Pikciunowi w Wilnie, — Ignacemu Pilczukowi w Puhaczach powiatu postawskiego, — Bazylemu Pisaronokowi w Klimontach województwa wileńskiego, — Jerzemu Piskunowiczowi w Obrubie Lastowickim powiatu dziśnieńskiego, — Bronisławowi Piwowarczykowi w Łosiewie powiatu dziśnieńskiego, — Stanisławowi Piwowarczykowi w Dubrowie województwa wileńskiego, — Piotrowi Podrybanowi w Wilnie, — Stanisławowi Podworskiemu w Maliszkach powiatu wileńsko-trockiego, — Edwardowi Polowi w Kobylnikach województwa wileńskiego, — Paulinie Połubies w Ościewiczach powiatu dziśnieńskiego, — Józefowi Poniatowskiemu w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Józefowi Poniatowskiemu w Podruszcy województwa wileńskiego, — Helenie Pożewiczowej w Wilnie, — Józefowi Prystromowi w Kozakach województwa wileńskiego, — Bronisławowi Przeździeckiemu w Oleńcu powiatu mołodeckiego, — Stanisławowi Psykowi w Wilnie, — Onufremu Pupkiewiczowi w Komajach województwa wileńskiego, — Beniaminowi Rabcewiczowi w Hermanowiczach powiatu dziśnieńskiego, — Eleonorze Raczkowskiej w Wilnie, — Piotrowi Raczkowskiemu w Wilnie, — Ryszardowi Raczkowskiemu w Niemenczyne powiatu wileńsko-trockiego, — Herkulanowi Radeckiemu-Mikuliczowi w Wilnie, — Janowi Rejszowi w Wilnie, — Marii Reksć w Wilnie, — Antoniemu Rodziewiczowi w Żupranach powiatu oszmiańskiego, — Józefowi Rodzko w Kościeniewiczach powiatu wilejskiego, — Wiktorowi Rogajło w Wilnie, — Andrzejowi Rogozie w Małych Solecznikach powiatu wileńsko-trockiego, — Tomaszowi Romanowskiemu - Romańczukowi w Wilnie, — Bernardowi Roszkiewiczowi w Opsie powiatu brasławskiego, — Kazimierzowi Rozańskiemu w Grytunach województwa wileńskiego, — Stefanowi Rozmarynowskiemu w Wilnie, — Wacławowi Rudakowi w Rubieżu powiatu postawskiego, — Tomaszowi Rudawemu w Wilnie, — Antoniemu Rudziańskiemu w Wilnie, —

Władysławowi Rusznicy w Podbrzeziu powiatu wileńsko-trockiego, — Feliksowi Rynkiewiczowi w Wilnie, — Franciszkowi Rynkiewiczowi w Wilnie, — Wincentemu Rynkiewiczowi w Wilnie, — Hieronimowi Rysnikowi w Wilnie, — Józefowi Sadowskiemu w Wilnie, — Aleksandrowi Sapiecho w Wilnie, — Hipolitowi Sawickiemu w Wilnie, — Józefowi Sawickiemu w Pohoście powiatu brasławskiego, — Adamowi Sawłowiczowi w Wilnie, — Aleksandrowi Siciunowi w Wilnie, — Andrzejowi Sieczce w Wilnie, — Zachariuszowi Sielawskiemu w Chożowie województwa wileńskiego, — Janowi Sielawskiemu w Wilnie, — Antoniemu Sielickiemu w Wilnie, — Stanisławowi Sielickiemu w Mikulinie powiatu wilejskiego, — Józefowi Siemaszkiewiczowi w Wilnie, — Mikołajowi Siniawskiemu w Żarach powiatu wilejskiego, — Mikołajowi Siwko w Jankach powiatu dziśnieńskiego, — Władysławowi Siwko w Głębokiem powiatu dziśnieńskiego, — Michałowi Skoczykowi w Wilnie, — Adolfowi Skorupie w Bohniu powiatu brasławskiego, — Ryszardowi Skugarowi w Wilnie, — Tomaszowi Słomińskiemu w Wilejce, — Wincentemu Sobańskiemu w Wilnie, — Antoniemu Sobieskiemu w Wilnie, — Zygmunto Sobołowskiemu w Wilnie, — Andrzejowi Sokołowskiemu w Wilnie, — Bronisławowi Saturninowi Sokołowskiemu w Wilnie, — Marianowi Sokołowskiemu w Szymkowszczyźnie powiatu wilejskiego, — Kazimierzowi Soroko w Dziertnikach powiatu oszmiańskiego, — Piotrowi Sosnowskiemu w Wilnie, — Franciszkowi Sosnowskiemu w Wilnie, — Piotrowi Sosonko w Bohdanowie powiatu wilejskiego, — Stanisławowi Spranginowi w Wilnie, — Stanisławowi Stambrowskiemu w Nowych Święcianach, — Czesławowi Stankiewiczowi w Roginczyńcach powiatu oszmiańskiego, — Kazimierzowi Stankiewiczowi w Wilnie, — Wincentemu Stankiewiczowi w Wilnie, — Władysławowi Stankiewiczowi w Wilnie, — Józefie Starszewskiej w Wilnie, — Walerianowi Sterynowiczowi w Białusiszkach województwa wileńskiego, — Włodzimierzowi Suboczowi w Bilcewiczach powiatu wilejskiego, — Włodzimierzowi Suboczowi w Wilejce, — Józefowi Suchockiemu w Wilnie, — Bolesławowi Sucherzewskiemu w Łantuchowie powiatu dziśnieńskiego, — Henrykowi Sudejko w Wilnie, — Włodzimierzowi Surianowi w Rakowie powiatu mołodeckiego, — Prochorowi Suworowowi w Wilnie, — Jadwidze Swistun w Wilnie, — Stefanowi Symonowiczowi w Wilnie, — Stefani Szalachanowicz w Polanach powiatu oszmiańskiego, — Mikołajowi Szafucho w Kowalczach powiatu wilejskiego, — Henrykowi Edwardowi Szarfowi w Michaliskach powiatu wileńsko-trockiego, — Tomaszowi Szczasnemu w Żukowie powiatu postawskiego, — Janowi Szerbo w Wilnie, — Jadwidze Szczerbicowej w Wilnie, — Mieczysławowi Szczuce w Wilnie, — Antoniemu Szwelińskiemu w Woroniskach województwa wileńskiego, — Franciszkowi Szkaradkiewiczowi w Oszmianie, — Michałowi Szostakowi w Wilnie, — Marii Tekli Szpyrkowiczównie w Święcianach, — Bolesławowi Szalkowskiemu w Wilnie, — Mojżeszowi Sztraksowi w Wilnie, — Justynowi Szulżyciemu w Ponizach powiatu mołodeckiego, — Piotrowi Szulżyciemu w Sińkach powiatu mołodeckiego, — Stefanowi Szuszkiewiczowi w Ruczycy powiatu wilejskiego, — Andrzejowi Szymanowi w Konowicy województwa wileńskiego, — Wiktorowi Szymańskiemu w Wilnie, — Franciszkowi Szyrejko w Święcianach, — Ksawerem Taljunowi w Podlipianach powiatu święciańskiego, — Zofii Talkowskiej w Wilnie, — Stanisławowi Tamulewiczowi w Wilnie, — Józefowi Tankielunowi w Kowalczukach powiatu wileńsko-trockiego, — Adolfowi Taraszkiewiczowi w Wilnie, — Józefowi Tatanie w Wilnie, — Stanisławowi Tatolowi w Wilnie, — Stanisławowi Tawroszewiczowi w Wilnie, — Władysławowi Teodorowiczowi w Wilnie, — Aleksandrowi Tołoczko w Wilnie, — Klemensowi Tołoczko w Wilnie, — Antoniemu Tomickiemu w Wilnie, — Józefowi Tomkowiczowi w Łuzkach powiatu dziśnieńskiego, — Marianowi Trojnarzowi w Wilnie, — Witoldowi Tupikowskiemu w Wilnie, — Adamowi Tupko w Dajnowie powiatu wileńsko-trockiego, — Władysławowi Turzyńskiemu w Plisie województwa wileńskiego, — Janowi Tuzikowi w Wilnie, — Józefowi Uchowskiemu w Wilnie, — Janowi Ugorenko w Nagianach województwa wileńskiego, — Józefowi Ulewiczowi w Wilnie, — Józefowi Umeckiemu w Dokszytach powiatu dziśnieńskiego, — Antoniemu Warchołowi w Nowych Święcianach, — Henrykowi Wasiakowi w Wilnie, — Bolesławowi Wasilewskiemu w Oszmianie województwa wileńskiego, — Julianowi Wasilewskiemu w Wilnie, — Piotrowi Wasilewskiemu w Zaprudziu powiatu wileńsko-trockiego, — Helenie Waszkiewiczowej w Wilejce, — Reginie Waszkiewicz w Wilnie, — Zygmunto Wasiakowi w Olechnowiczach powiatu mołodeckiego, — Antoniemu Werykowi w Mieżanelach województwa wileńskiego, — Aleksandrowi Wieromejowi w Wilnie, — Aleksandrowi Wieromejowi w Rukojniach powiatu wileńsko-trockiego, — Stanisławowi Wierszałowiczowi w Czetyrkach powiatu wileńsko-trockiego, — Janowi Wierzyńkiewiczowi w Wilnie, — Janowi Wilmuncowi w Wilnie, — Józefowi Winclawowi w

